
 

INFORMASJONSSKRIV TIL NOVEMBERPLANEN 

I oktober har vi som nevnt på månedsplanen holdt på med temaene mus, brunt og høst. 

Vi har lest/fortalt eventyr om mus, sunget om mus, holdt på med regler om mus, klippet ut 

bilder av mus, snakket om mus mm. Eventyr, sang og regler har vi kopiert og laminert slik at 

barna kan se på bildene når de vil både i samlingsstunda og ellers. De har likt å kikke en del 

på dette og prøver å være med på bevegelsene til regler og sanger. 

Vi har snakket om musas hale, pels, snute osv, og vi har snakket om at katter og fugler kan 

fange og spise mus.  

Vi har snakket om fargen brun der det har vært naturlig, når vi tegner, når vi snakker om 

mus, når vi ser på høstblader ol. 

Barna har også malt høstbilder med bl.a. brunfarge og laget bilder med remser i brunt.                                           

Den siste måneden har vi brukt mye regnklær, men nå ser det heldigvis ut til at vi får en fin 

senhøst. Barna har uansett trivdes godt ute og ser ut til å trives oppi Torhaugen når vi er på 

tur på fredagene. Oppi skogen har vi spist suppe, ostesmørbrød og ”potetgull” stekt på bålet i 

tillegg til at vi har spist vanlig brødskive.    

Den siste uka har vi hatt på bark oppi Torhaugen slik at det ikke skal bli gjørmete, så nå er 

det veldig fint oppi der. Vi har også laget en hinderløype/bro der. Den er populær. Fin 

utfordring for barna. 

                                                 

                                     
 

 



                                                                

 
 

3 november begynner Amalie på 2 år på Husmusan, vi ønsker henne velkommen til oss. 

 

I november skal vi ha hund og fargen blå som tema. I den forbindelse har vi lyst til å ta med 

hunden til Tone inn i barnehagen. Det er en liten, snill hund. Dersom noen er allergiske mot 

hund eller har et barn som er redd for hunder håper vi dere kan si fra snarest mulig. Da vil vi 

ikke ta hunden med inn i barnehagen.  

Ellers vil det komme fagområdeplaner for temaene hund og blå som vil bli hengt opp på 

tavla inne på Husmusan og sendt dere på e-post. 

 

19 november er det foreldrekaffe for husmusan kl 14 – 16. Håper flest mulig av dere har 

anledning til å sitte en liten stund sammen med barna deres. 

Siste uka i november begynner vi med juleforberedelser. Da begynner vi å lage julegaver, 

synge julesanger og ha adventsstund med kalendertrekking. Alle barna får hver sin dag hvor 

det er deres tur til å få en stor pepperkake som de skal ta med seg hjem og de får trekke 

hvilken sang vi skal synge. 

 

Fra nå av vil vi åpne barnehagen kl 6.30 hver dag. 

 

Bildene fra fotografen vil komme til barnehagen om ca 14 dager. De ble tatt ute og så ut til å 

bli fine. 

 

TELEFONNUMMER TIL ÅSEN BARNEHAGE: 

HUSMUSAN :   74053997. 

HAKKESPETTAN :  74053998. 

                              KONTOR :     74053999. 

 

 


